Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE Rodada: 8

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 0x 0

Data: 08/07/2023 Hora: 09:00:00

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 3

Prorrogacéo: 0 x 0

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 0 x 3 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
ERLANIO APARECIDO DE = JULIO CESAR VIEIRA  RENE FAUSTINO DIAS -

Arbitragem

Quarto Arbitro
WALACE DIAS DOS

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

X AMERICA FUTEBOL CLUBE -
N/ SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SOUZA - BRANCO SOARES - BRANCO BRANCO SANTOS - BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:27 Atraso: 27:00 Inicio do 2° Tempo: 10:17 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:02 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:55 Acréscimo: 03:00

Relacéo de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

- Apelido  NomeCompleto
! Railander Railander Eduardo M. De Assis 793204
3 Gustavo Gustavo Henrique Dos Santos (C) 807154
4 Vinicius Vinicius Willian Silva 807858
5 Richard Richard Lucas Medeiros Santos 809921
6 Andre Andre Lucas Soares Nogueira 807149
7 Jose Jose Guilherme Pires Da Cruz 780090
8 Pedro Pedro Costa Neves 807019
9 Luiz Gustavo Luiz Gustavo Da Paixao Silva Sa 810883
10 Matheus Matheus Silva De Souza 748614
11 Kaua Kaua Bernado Oliveira 809511
12 Bertioga Israel Lara Rocha 809523
13 Parrudo Daniel Andrande Braga 807139
14 Benicio Benicio Viana Fariabenicio 807678
15 Davi Tcho Tcho Davi Silva Santos De Lima 807142
16 Pablo Pablo Henrique F. Dos Santos 790850
17 Caio Caio Matos Miranda 808225
18 Breno Breno Soares De Paula 809757
19 Joao Vitor Joao Vitor Franca Esteves 752317
20 Robert Antonio Robert Araujo Batista 807026
21 Adrian Adrian De Souza Silva 807553

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Thiago Felipe De Lacerda Cruz
Matheus Afonso Nunes Pereira
Breno Bazilio Souza Nascimento

Victor Hugo Silva Guimaraes

FUTEBOL
Titulares

1 | ] |
1 Ricardo Antonio Ricardo Antonio F. R. Costa (C) 749055
2 Luis Gustavo Luis Gustavo Rodrigues Duarte 749889
3 Lucas Gabriel Lucas Gabriel S. Santos Gomes 728527
4 Miguel Henrique Miguel Henrique Salles Reis 786349
5 Jose Jose Everaldo Louro Neto 753548
6 Alejandro Alejandro Lucas Rosa De Oliveira 713659
7 Lohan Lohan Bastos Ragazzy 702326
8 Nathan Santos Nathan Dos Santos Silva 811179
9 Paulo Roberto Paulo Roberto Da Silva Junior 800181
10 Kaic Christian Kaic L. Dos Santos 676776
11 Vinicius Vinicius Barros Da Silva 750008

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Preparador Fisico:

Substitutos

Cristofer Cristofer Rodrigues De Oliveira
Joao Victor Joao Victor Leanci De Almeida
Erick Henry Erick Henry Ribeiro Dos Santos
Phellipe Caua Phellipe Caua Da Fonseca Pereira
Joao Joao Lucas Cortes Ramos

Hiago Hiago Silva Machado

Matheus Matheus Goncalves G. Santos
Arthur Almeida Arthur Almeida Fraga

Luiz Felipe Luiz Felipe Lima De Oliveira
Pedro Isahymovic Pedro Isahymovic F. Martins

Leonardo Mariano Leonardo Mariano De O. Dantas

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Marcos Braga Moreira
Diego Pereira Arabe

Thiago Abreu
Marlon Joabe Rodrigues Da Lomba
Fabiano Moreira Santos

713680
717801
757172
745083
713889
713891
763522
745228
750619
699413
749091
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Gols

Tempo
05:00

15:00

23:00

1T/2T N° Tipo
2T 7 NR
2T 5 NR
2T 14 GC

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Lohan Bastos Ragazzy

Jose Everaldo Louro Neto

Benicio Viana Fariabenicio

Cartbes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

Tempo
20:00

34:00
01:00
16:00
21:00
25:00

36:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 9 Luiz Gustavo Da Paixao Silva Sa

- praticar atitude antidesportiva;
1T 7 Jose Guilherme Pires Da Cruz

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 3 Gustavo Henrique Dos Santos

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 2 Railander Eduardo Moreira De Assis

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 5 Jose Everaldo Louro Neto

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 21 Pedro Isahymovic Ferreira Martins

- praticar atitude antidesportiva;
2T 14 Erick Henry Ribeiro Dos Santos

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

CUMPRO INFORMAR QUE TIVEMOS UM ATRASO NO INICIO DO PRIMEIRO TEMPO DE 27 MINUTOS , DEVIDO AO ATRASO DO MEDICO DA EQUIPE DO AMERICA F C
TEOFILO OTONI, O DR. BRENO BAZILIO SOUZA NASCIMENTO , ( CRM 76099/MG ) .

EM COMUM ACORDO O MEDICO DA EQUIPE DO AMERICA F C TEOFILO OTONI, DR. BRENO BAZILIO SOUZA NASCIMENTO ( CRM 76099/MG ) , ATENDEU AMBAS AS
EQUIPES CONFORME REGULAMENTO.

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ACRESCIMOS DEVIDO A REPOSICAO DE BOLA EM JOGO,ATENDIMENTO AOS ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS E SUBSTITUICOES.RESSALTO QUE O
JOGOTEVE SEU INICIO AS 09/27H. DEVIDO AO ATRASO DO MEDICO DA EQUIPE DO AMERICA F C /TEOFILO OTONI, O DR. BRENO BAZILIO SOUZA NASCIMENTO CRM

76099/MG

Relatorio do Assistente

Tempo
00:00

00:00
13:00
13:00
13:00
18:00
18:00
19:00
22:00
25:00
25:00

27:00

INT

INT

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

1T/2T

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

SubstituicGes

Entrou
14 - Erick Henry Ribeiro Dos Santos

18 - Matheus Goncalves Guarnier Santos
19 - Joao Vitor Franca Esteves

16 - Pablo Henrique Francisco Dos Santos
18 - Breno Soares De Paula

20 - Antonio Robert Araujo Batista

14 - Benicio Viana Fariabenicio

21 - Pedro Isahymovic Ferreira Martins

17 - Hiago Silva Machado

15 - Phellipe Caua Da Fonseca Pereira

20 - Luiz Felipe Lima De Oliveira

13 - Daniel Andrande Braga

Saiu

8 - Nathan Dos Santos Silva

11 - Vinicius Barros Da Silva

9 - Luiz Gustavo Da Paixao Silva Sa

10 - Matheus Silva De Souza

7 - Jose Guilherme Pires Da Cruz

6 - Andre Lucas Soares Nogueira

11 - Kaua Bernado Oliveira

10 - Christian Kaic Ludovice Dos Santos
5 - Jose Everaldo Louro Neto

3 - Lucas Gabriel Soares Santos Gomes
7 - Lohan Bastos Ragazzy

4 - Vinicius Willian Silva
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